[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  383

от « 7 » августа 2017 г.

О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 56 Закона Республики Марий Эл от 02 декабря 2008 года № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республики Марий Эл» администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков муниципального образования «Советский муниципальный район» специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации — руководителя аппарата администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» Чепайкину Т.В.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Чепайкина Т.В.
Тел.: 9-42-45

Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального района

от «7»  августа 201 7г. № 383
Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва
на территории избирательных участков муниципального образования «Советский муниципальный район»

	Наименование избирательного участка, №
	Наименование, адрес помещений для размещения печатных агитационных материалов
	Примечание

	Ронгинский

507
	1. с. Ронга, ул.Кирова, д.4, магазин Советского РайПО, доска объявлений;

2. с. Ронга, ул.Советская, д.2, Ронгинский Дом ветеранов;

3. д. Кугенер, магазин ИП Юриной С.К."Ольга", доска объявлений;

	по согласованию

по согласованию

по согласованию

	Чкаринский

508

	1. с.Чкарино, ул. Молодежная, д. 1а, МОУ «Чкаринская общеобразовательная средняя школа», доска объявлений;

	Великопольский 59
	1.п. Зеленый, ул. Зеленая, д. 7, Кундуштурский психоневрологический интернат, доска объявлений;

2. Доска объявлений около магазина ИП Горбунова Ю.Н
	по согласованию

по согласованию

                 ___________________________________________

E:\Документы\Documents\Documents (2)\Выборы\Выборы 2017\о спец. местах 2017г Ронга.doc